2024 年新疆巴州尉犁县级融媒体中心“新闻+服务”能力提

升培训服务项目委托合同书

甲方：尉犁县融媒体中心

地址：新疆巴音郭楞蒙古自治州尉犁县解放路 14号

乙方：新疆云享传媒有限公司

地址： 新疆乌鲁木齐市团结路 830 号

鉴于甲方有对员工进行业务培训的需求，乙方具备提供相关培训

服务的能力和资源，按照《中华人民共和国民法典》的规定，经双方

友好协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意达成如下协议：

一、服务内容及要求

（一）项目名称：2024 年 巴州尉犁县 融媒体中心“新闻+服务”能

力提升培训服务；

（二）培训内容

1、线上培训

线上培训平台为石榴云 APP。由新疆日报社、新疆广播电视台牵头组

织线上专题培训班，邀请国内知名专家针对各县级融媒体相关人员进

行统一报名，参与培训人员名额不限。

2、疆内培训

培训地点：乌鲁木齐市

培训周期：每季度组织一期，每期 7 天（含往返）

培训人数共计： 10 人

3、跟班培训

培训地点：新疆广播电视台（乌鲁木齐市）

培训周期：30天/次

培训人数共计： 1 人

4、疆外培训

培训地点:浙江省、广东省

培训周期：每半年一期，每期 10天

培训人数： 4 人

（三)培训时间：自 2024_年_5_月_10_日起至_2024_年_12_月_31_日

止。

二、培训费用及支付方式

1. 培训总费用为人民币_250000_元（大写：贰拾伍万元整）。

明细费用如下：

培训费 时长 一期 二期 其它费用明细/

县（市）

单项总价

线下

培训

2500/人 7 天/期 5 人 5人 餐食 120 元/人

*7*10=8400 元

住宿 175 元/人

*7*10=12250元

培训费 2500 元

*10=25000 元

（不含往返乌

鲁木齐交通费）

45650 元

跟班培训 3000 元/人 30 天 1 人 / 餐食 120 元/人

*30*1=3600 元

住宿 175 元/人

*30*1=5250 元

培训费 3000 元

*1=3000 元

（不含往返乌

鲁木齐交通费）

11850 元

疆外

培训

1万元/人 10 天 2 人 2人 交通费 7000 元

/人*4=28000元

住 宿 500/ 人

*4*10=20000元

餐费 120 元/人

*4*10=4800 元

培 训 费 10000

元*4=40000 元

92800 元

线上培训 100000 元/县

（市）

—— 不限 不限 —————— 100000 元

培训总计费用：250300 元

税费：250300 元*6%=15018 元

尉犁县 总计费用：265318 元 最终优惠价格：250000 元

2. 甲方应在合同签订后__15__个工作日内一次性支付全部培训费。

3.支付方式：本项目的服务费用采用银行转账方式进行结算支付。

（1）乙方账户信息：

公司名称：新疆云享传媒有限公司

税号：91650102568854930P

电话：09912570042

账户号码：3002022109024901595

开户行：中国工商银行乌鲁木齐延安路支行

开户行号：102881002153

单位地址：新疆乌鲁木齐市团结路 830 号 20 栋 2层

（2）甲方开票信息：

甲方账户信息：

纳税人识别号：126528235959012962

开户行信息：开户行及账号：新疆尉犁农村商业银行股份有限公司

849010012010113005481

4.甲乙双方约定：履行合同中发生的所有支出和费用，以及履行合同

义务应交纳的各种税费，均由乙方自行承担；乙方工作人员的任何人

身及财产损害由乙方自行承担，与甲方无关；乙方负责为甲方培训人

员购买意外伤害保险，甲方不再另付任何费用；乙方承诺向甲方提供

合法、有效的等值发票。

二、双方的权利义务

1、甲方的权利义务

（1）甲方有权根据项目的实际情况对乙方的具体工作提出相应的修

改和增补意见；

（2）甲方有权对乙方的工作进度进行监督管理；

（3）甲方应为乙方开展工作提供便利，向乙方提供与服务事项相关

的情况 和资料等；

（4）甲方负有及时付款的义务。

（5）其他约定：

2、乙方的权利义务 。

（1）乙方有权要求甲方及时付款并提供相应的协调、配合；

（2）乙方必须遵守职业道德以及甲方的管理要求；

（3）甲方有权对乙方提供的服务内容提出合理意见，乙方应按甲方

要求进行修改；甲方 对乙方提供的工作及服务认可前，乙方应按照

甲方的要求进行修改，直至符合甲方要求。

（4）乙方承诺能够按照合同约定完成委托事项，并按照约定时间或

甲方同意的时间内提 交工作成果，遵守甲方的各项规章制度、操作

规程，保守甲方商业秘密，勤勉尽责的完成 工作任务。

（5）乙方提服务时应遵守甲方的操作规程，达到甲方的各项要求和

标准，并接受甲方的 工作考核。若因乙方违纪给甲方造成损失的，

乙方应承担全部赔偿责任。

（6）甲方提出修改或增补意见的，乙方应全力配合，由此影响项目

进度的，乙方免责；

（7）合同履行期间乙方如有疑问，应及时向甲方提出，并与甲方协

商解决。

（8）乙方应按相关法律法规采取施工安全、消防安全和环境保护措

施，合同履行过程中 发生的人身财产安全事故，由乙方自行承担；

（9）乙方指派的工作人员必须配备齐全，特殊工种必须持证上岗。

乙方应当为其工作人 员购买工伤保险和必要的商业保险，合同履行

过程中的安全工作由乙方负责，期间如发生 乙方指派人员或其他的

人身、财产损害事件或事故，所有责任由乙方负责，甲方不承担任 何

连带或补偿责任。

（10）乙方保证其提供给甲方的内容和表现形式符合相关法律、法规

的规定，不存在违反 任何相关法律、法规的情形。

（11）乙方保证提供的服务，不受到第三方关于专利、版权、商 标

权、著作权、工业设计权等知识产权或其他侵权指控；任何第三方如

果提出侵权指控， 乙方须与第三方交涉，并承担由此给第三方和甲

方造成的所有损失。

三、验收标准

甲乙双方在履行协议过程形成的文件内容、乙方的承诺、甲方内部标

准均作为乙方完成本合同项目的验收标准。

四、争议处理

甲乙双方如对协议条款规定的理解有异议，或者对与协议有关的事项

发生争议，双方 应本着友好合作的精神进行协商。协商不能解决的，

任何一方可向甲方所在地人民法院提 起诉讼。

五、违约责任

1、乙方应按约定时间提供服务及工作成果，每逾期一日，应承担合

同总额 3% 约金;逾期达 80 %的违日的，甲方有权解除合同，乙方

除应返还甲方前期支付的费用外， 还应承担由此给甲方造成的所有

损失。

2、本合同在履行过程中双方都应信守协议，除本合同对违约责任有

明确约定外，任何一 方不履行合同或履行合同不符合约定的，视为

违约，届时，由违约方向合同相对方承担合 同总额 3 %的违约金，

并承担由此给合同相对方造成的所有损失，合同相对方的损 失包括

但不限于因违约方违约行为所产生的诉讼费、合理的取证费用、律师

费、鉴定费、 保全费、差旅费、担保费等费用。

六、不可抗力

1.任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行本协议的，不

承担违约责任。但迟 延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

2.遇有不可抗力的一方，应在 15 日内将事件的情况以书面形式通

知另一方，并在事件发生后 15 个工作日内，向另一方提交协议不

能履行或部分不能履行或需要延期履行理由的报告。

3.不可抗力是指协议双方不可预见、不可避免、不可克服的自然灾害

和社会事件。

七、其他约定

1.本协议书未尽事宜，经甲方、乙方协商一致，可订立补充条款，

补充条款为本协议书组 成部分，与本协议书具有同等法律效力。

2.对本协议书的任何修改应当采用书面形式，并由双方（授权代表）

签署确认。

3.本协议书经甲方、乙方签字盖章后生效。

4.本协议书一式伍份，甲方执贰份，乙方执叁份，均具有同等法律效

力。

甲方：（盖章） 法定代表人或签约人：

联系人： 联系电话：

签订日期：

2024 年 月 日

乙方：（盖章） 法定代表人或授权委托人：

项目负责人：

联系电话：

签订日期：2024 年 月